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ZAC du Petit Nanterre
Rue Rosa Parks 92000 - NANTERRE

Construction de 63 logements

R+4

NOTA :  Des modificaƟons sont suscepƟbles d'être apportées à ce plan en foncƟon des nécessités techniques, réglementaires ou administraƟves de la réalisaƟon. Les indicaƟons de ce plan sont essenƟelles mais prévisionnelles, notamment en ce qui concerne la posiƟon des baies, les équipements ou réseaux divers. Les emplacements dévolus aux équipements ménagers et à ceux liés au
lavage du linge sont représentés en correspondance avec les différents raccordements nécessaires en électricité et en eau ; aucun de ces éléments n'est fourni.
les surfaces et les hauteurs sous plafond indiquées sont approximaƟves au sens de l’arƟcle L261-15 et R261-31 du CCH. Les surfaces des placards sont comprises dans celles des pièces où ils se situent.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, gaines techniques, canalisaƟons, trappes de visite, descentes d'eaux pluviales, équipements électriques, ne sont pas tous figurés ou le sont à Ɵtre indicaƟf. Les dimensions et les implantaƟons des appareils de chauffage, lorsqu'ils sont représentés, sont indicaƟfs et seront soumis à la conformité de l'étude thermique.
La forme des jardins (pente et talus) n'est pas figurée ou l'est à Ɵtre indicaƟf ; L'emplacement des arbres, arbustes et plantaƟons éventuelles n'est pas contractuel.
L’équipement électroménager et mobilier hors marché sont représentés en poinƟllés à Ɵtre indicaƟf.  Les aménagements des terrasses et loggias sont représentés à Ɵtre indicaƟf, ils ne sont pas fournis avec le logement.

CUI BLOC CUISSON
R REFRIGERATEUR

LV LAVE-VAISSELLE

PORTE-FENETRE
FENETRE
TABLEAU ELECTRIQUE
FAUX-PLAFOND, SOFFITE
RETOMBEE POUTRE
SECHE-SERVIETTES

HALL ETAGE N° DE LOTTYPOLOGIE

B-401BAT B

LL LAVE-LINGE

INDICE : 0

LEGENDE

PL PLACARD

VR VOLET ROULANT
VB VOLET BATTANT

07/05/2025DATE :

AV ALLEGE VITREE
LC LINEAIRE COMPLEMENTAIRE

GC GARDE-CORPS

PF
F

ECHELLE :

N

R CUI

TRI

LL

SS

G
TL

37
5

285

46
9

285315

18
5

25
4

640

331

29
6

65
3

329

PL

PL

PL

po
rti

llo
n

pa
re

-v
ue

pa
re

-v
ue

lim
ite

 c
ar

re
la

ge

LV

Loggia 2

Loggia 1

Chambre 2

Wc

Dgt

Chambre 1

CuisineEntrée

SdB

Séjour

F
All. h=100cm env.

PF
Seuil h=10cm env.

F
All. h=65cm env.

F
All. h=100cm env.

GC

EP

EP

EP

GC

VR

VR

VR

VR

cloison amovible

Meuble extérieur
privatif

Entrée
Séjour
Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Wc
SdB
Dgt

Loggia 1
Loggia 2

2,84
21,76
5,22

13,94
10,64
1,36
5,01
4,03

64,80 m²
19,77
5,78

25,55 m²
90,35 m²

T3

B-401

TOTAL SURFACE HABITABLE

TOTAL ANNEXE
TOTAL SURFACE HABITABLE +
ANNEXE

ACCESSION


	PDV BAT B
	R+4 B-401


